Государственное автономное учреждение культуры

«Саратовский областной Дом работников искусств»

П Р И К А З

от 30.12.2021___________  № 91-х914

г. Саратов

Об итогах проведения

II Открытого онлайн-конкурса

«Новогодняя сказка»

На основании приказа от 24 ноября 2021 года № 78-х «О проведении II

Открытого онлайн конкурса «Новогодняя сказка»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги II Открытого онлайн конкурса «Новогодняя сказка»

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заведующего отделом искусств Тарасову Е.А.

Директор             И.Б. Десницкая

Приложение к приказу

 от 30.12.2021 года № 91-х

Протокол

о II Открытом онлайн-конкурсе «Новогодняя сказка»

Состав жюри:

Ермакова Светлана

Александровна

Заместитель директора по творческой работе ГАУК

«Саратовский областной Дом работников искусств»

(по согласованию), председатель жюри;

Тарасова Екатерина

Александровна

Заведующий отделом искусств ГАУК «Саратовский

областной Дом работников искусств», секретарь.

Члены жюри:

Абрамова Светлана

Александровна

Заведующий сектором музыкально-эстетического

развития ГАУК «Саратовский областной Дом

работников искусств»

Таранова Елена

Валерьевна

Художник-постановщик ГАУК «Саратовский

областной Дом работников искусств»

Липатова Светлана

Васильевна

Руководитель кружка ГАУК «Саратовский

областной Дом работников искусств»

На конкурс было прислано 138 работ по трем номинациям. По итогам

обсуждения жюри ПОСТАНОВИЛО:

Наградить Дипломом I степени в номинации «Лучшая новогодняя

открытка» (возрастная категория с 12 до 15 лет (школьники)): Арину Блинову,

«Радость нового года».

Наградить Дипломом II степени в номинации «Лучшая новогодняя

открытка» (возрастная категория с 7 до 11 лет (младшие школьники)): Артема

Жумагалиева, «Новогодний тигрёнок».

Наградить Дипломом II степени в номинации «Лучшая новогодняя

открытка» (возрастная категория с 12 до 15 лет (школьники)): Ладу Урядову,

«Новогоднее чудо».

Наградить Дипломом II степени в номинации «Лучшая новогодняя

открытка» (возрастная категория с 3 до 6 лет (дошкольники)): Варвару

Чечневу, «Зимняя сказка».

Наградить Дипломом II степени в номинации «Лучшая новогодняя

открытка» (возрастная категория от 19 лет и старше (взрослые)): Светлану

Ганиеву, «Праздничное счастье».

Наградить Дипломом III степени в номинации «Лучшая новогодняя

открытка» (возрастная категория с 3 до 6 лет (дошкольники)): Варвару

Дубовик, «Новогодняя открытка для бабушки».

Наградить Дипломом I степени в номинации «Новогодняя поделка»

(возрастная категория с 7 до 11 лет (младшие школьники)): Павла Ивлиева,

«Снеговуша Нюра».

Наградить Дипломом I степени в номинации «Новогодняя поделка»

(возрастная категория с 12 до 15 лет (школьники)): Полину Букрееву,

«Тигрёнок-символ года».

Наградить Дипломом II степени в номинации «Новогодняя поделка»

(возрастная категория с 3 до 6 лет (дошкольники)): Анатолия Исаева,

«Новогодняя избушка».

Наградить Дипломом II степени в номинации «Новогодняя поделка»

(возрастная категория с 7 до 11 лет (младшие школьники)): Германа

Джабраилова, «Щелкунчик».

Наградить Дипломом II степени в номинации «Новогодняя поделка»

(возрастная категория с 12 до 15 лет (школьники)): Дарью Фролкову, «Вот она

красавица-елочка моя!».

Наградить Дипломом III степени в номинации «Новогодняя поделка»

(возрастная категория с 3 до 6 лет (дошкольники)): Викторию Кондратьеву,

«Новый год к нам мчится».

Наградить Дипломом III степени в номинации «Новогодняя поделка»

(возрастная категория с 7 до 11 лет (младшие школьники)): Анастасию

Бодичеву, «Символ 2022 года».

Наградить Дипломом I степени в номинации «Зимние строчки»

(возрастная категория с 7 до 11 лет (младшие школьники)): Викторию

Фитисову, стихотворение Кирилл Авдеенко. «Таракан Тимоша и Новый год».

Наградить Дипломом I степени в номинации «Зимние строчки»

(возрастная категория с 12 до 15 лет (школьники)): Нестора Кириллова,

стихотворение Ф.М. Достоевского «Божий дар».

Наградить Дипломом II степени в номинации «Зимние строчки»

(возрастная категория с 3 до 6 лет (дошкольники)): Максима Выдрыча,

стихотворение О. Корнеева «Новогодняя поездка».

Наградить Дипломом III степени в номинации «Зимние строчки»

(возрастная категория с 3 до 6 лет (дошкольники)): Дмитрия Лацкова,

стихотворение А. Дербенёва «Снежинка».

Наградить Специальным дипломом победителя зрительского

голосования в номинации «Новогодняя поделка»: Айнура Акчурина,

«Рождественский ангел»; Василису Журавлеву, «Новогодняя избушка»;

Анатолия Исаева, «Избушка Деда Мороза»; Ростислава Колотова

«Рождественская птица счастья»; Веронику Нестерову «Домик Деда Мороза»;

Софию Коваль «Маленькой ёлочке, холодно зимой».

Наградить Специальным дипломом победителя зрительского

голосования в номинации «Лучшая новогодняя открытка»: Арину

Блинову, «Радость нового года».

Наградить Специальным дипломом победителя зрительского

голосования в номинации «Зимние строчки»: Нестор Кириллова,

стихотворение Ф.М. Достоевского «Божий дар».

Наградить Специальным дипломом «За яркое воплощение новогодней

тематики в фотоработах»  фотоклуб «Отражение», действующий при Центре

адаптации и реабилитации инвалидов «Парус надежды».

Оставшиеся конкурсанты награждаются дипломом за участие.

Председатель жюри: Ермакова Светлана Александровна

Секретарь жюри: Тарасова Екатерина Александровна

Члены жюри:

 Абрамова Светлана Александровна

 Таранова Елена Валерьевна

 Липатова Светлана Васильевна